* Ad iniziare dallo schema n. 388, la numerazione non appartiene al testo originale degli schemi, ma è propria dell'elenco qui pubblicato.

Schema		Titulus	Dies	Coetus a studiis	pag.
407	Directorium de Missis cum pueris, ¹	Directorium de Missis cum pueris	11.VII.1972	peculiaris	14
408	[De Rituali] (OUI, 4)	Ordo Unctionis infirmorum atque de eorumdem spirituali cura	16.VIII.1972	XXIII	67
409	De precibus eucharisticiis, ^{8 bis}	Schema instructionis de Precibus eucharisticis	[sept. 1972]	peculiaris	13
410	De precibus eucharisticiis, ⁹	Instructio de Precibus eucharisticis	7.X.1972	peculiaris	15
411	Directorium de Missis cum pueris, ²	Directorium de Missis cum pueris	7.X.1972	peculiaris	17
412	Directorium de Missis cum pueris, ³	Additiones et variationes maioris momenti ad Directorium de Missis cum pueris post disceptationem Consulitorum die 8 nov. habitam	10.XI.1972	peculiaris	4
413	[De Rituali] (OUI, 5)	Ordo Unctionis infirmorum eorumque pastoralis curae	17.XI.1972	XXIII	80
414	Directorium de Missis cum pueris, ⁴	Relatio die 22 nov. 1972 habenda coram Sessione plenaria S. C. pro Cultu Divino circa Directorium de Missis cum pueris	17.XI.1972	peculiaris	8
415	[De Pontificali] (IIA, 6)	De admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum, de institutione lectorum et acolythorum, de sacro caelibatu amplectendo	[nov. 1972]	peculiaris	36

416	[De Pontificali] (ILA, 7)	De institutione lectorum et acolythorum, de admissione inter candidatos ad diaconatum et presbyteratum, de sacro caelitatu amplectendo	[nov. 1972]	peculiaris	36
417	Directorium de Missis cum pueris, 5	Directorium de Missis cum pueris	1.XII.1972	peculiaris	18
417	Directorium de Missis cum pueris, 5 - Addendum	Presentazione del « Directorium de Missis cum pueris »	1.XII.1972	peculiaris	4
418	[De Rituali] (CMEEM, 5)	De sacra Communione et de cultu mysterii eucharistici extra Missam	21.II.1973	peculiaris	62
419	De precibus eucharisticis, 10	Declaratio de Precibus eucharisticis	10.III.1973	peculiaris	9
420	[De Rituali] De Paenitentia, 15	Ordo Paenitentiae	3.IV.1973	peculiaris	32
421	Directorium de Missis cum pueris, 6	Directorium de Missis cum pueris	2.V.1973	peculiaris	18
421	Directorium de Missis cum pueris, 6 - Addendum	Presentazione del « Directorium de Missis cum pueris »	3.V.1973	peculiaris	5
422	De precibus eucharisticis, 11	Litterae circulares ad Conferentiarum Episcopatuum Praesides de Precibus eucharisticis	4.V.1973	peculiaris	12
423	[De Rituali] De Paenitentia, 16	Ordo Paenitentiae	17.VII.1973	XXIII bis	110
424	[De Rituali] (CMEEM, 6)	De sacra Communione et de cultu mysterii eucharistici extra Missam	19.VII.1973	peculiaris	68

Schema		Titulus	Dies	Coetus a studiis	pag.
425	[De Pontificali] (DE, 9)	Ordo dedicationis ecclesiae et altaris deque aliis locis et rebus sacrandis (Bozze di stampa)	3.VIII.1973	XXI bis	173
426	Directorium de Missis cum pueris, 7	Directorium de Missis cum pueris	26.X.1973	peculiaris	18
427	[De Rituali] De Paenitentia, 17 (OP, 17)	Ordo Paenitentiae	2.XII.1973	XXIII bis	116
428	Preces eucharisticae pro pueris et de reconcilia- tione, 1	[...]	7.XII.1973	peculiaris	6
429	Preces eucharisticae pro pueris et de reconcilia- tione, 2	[...]	18.I.1974	peculiaris	16
430	Preces eucharisticae pro pueris et de reconcilia- tione, 3	[...]	19.I.1974	peculiaris	3
431	[De Pontificali] (DE, 10)	Ordo dedicationis ecclesiae et altaris neconon benedictionis aliorum loco- rum et rerum.	[ian. 1974]	XXI bis	227
432	Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 4	[...]	6.II.1974	peculiaris	3
433	Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, 5	[...]	29.II.1974	peculiaris	3

434	De Caeremoniali Episcoporum bis, 4	Caeremoniale Episcoporum	11.V.1974	XXVI bis	233
435	Preces eucharisticae pro Missis cum Pueris et de reconciliatione, 6	Preghiere eucaristiche per le Messe con i fanciulli. Preghiere eucaristiche per l'Anno Santo.	15.V.1974	peculiaris	39
436	Preces eucharisticae pro Missis cum Pueris et de reconciliatione, 7	Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione	1.XI.1974	peculiaris	49
437	[De Rituali] (BE bis, 1)	De Benedictionibus	[dec. 1974- ian. 1975]	peculiaris	15
438	De Caeremoniali Episcoporum bis, 5	Caeremoniale Episcoporum	[febr. 1975]	XXVI bis	241
439	[De Rituali] (BE bis, 2)	De Benedictionibus	6.II.1975	peculiaris	45

2. ELENCO SISTEMATICO

DE ANNO LITURGICO

Schema n. 51

25 iunii 1964

De anno liturgico, 1

COETUS A STUDIIS XVII DE RITIBUS PECULIARIBUS IN ANNO LITURGICO

Titulus: Schema n. 1

Index:

Praesentatio	I
I. De competentia huius Coetus 17	I
II. De principiis restorationis horum rituum subponen- dis	I
III. De methodo investigationis	7
IV. Quaestionarium de singulis celebrationibus	3-7
Bibliographia	I-3

Schema n. 51

[...] sept. 1964

De anno liturgico, 1 bis

COETUS A STUDIIS XVII DE RITIBUS PECULIARIBUS IN ANNO LITURGICO

Titulus: Schema n. 2

Index:

Praesentatio	i
I. De principiis reformationis	i
II. De benedictione candelarum	i
III. De salutatione alleluiaatica	2
IV. De benedictione cinerum	2
V. De Dominica Palmarum	2
VI. De feriis II, III et IV in Hebdomada Sancta . .	3
VII. De feria V ^a in Cena Domini	3
VIII. De feria VI in Passione Domini	3
IX. De vigilia paschali	4
X. De rogationibus	5
XI. De quattuor temporibus	5